Data de Abertura: 12 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, ACABAMENTO E MATERIAL ELÉTRICO, NECESSÁRIOS
PARA A EXECUÇÃO DE SALA DE AULA, NAS DEPENDÊNCIAS DA EMEI PEQUENO APRENDIZ.

VALOR:  R$ 7.923,81 (SETE MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

FORNECEDOR: V. HARTER DIAS CIA LTDA- CNPJ 62.332.230/0001-24

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21584/xDqGARndFFfofiB7kSOY9LUbRgRT05BT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21583/LrrHNCS0KsICnNFMcHb0bbuJtfQzDZNv.pdf